CCXLVII

im novembre 1183.

Arnoul Guinaut cède à l'abbaye de Saint- Benoil-sur-Loire, avec
l'approbation de Geoffroy Brsens, la maison de « Breten », près
du moulin des deux eaux, en échange du prieuré de Chaletle
qu'il reçoit de l'abbé Garnier, pour en jouir sa vit durant et à
charge de rayer une rente de douze deniers et d y construire
une habitation pour un ou deux moines.

C, p. 102. E, fol. -201. K, p. 803, • autographo ». L, p. 557.
d'après B, fol. 46.

Indiq. Inventaire de 1567. n°67, « scellées du bec! de la dite abbaye ».

In nomine sancte et individue Trinitatis. Noverint universi
tam posteri quam presentes qnod Arnulphus Guinant masu-
ram de Bretenc, juxta molendinum duarum aquarum, ecclesie
nostre pro remedio anime sup in presentia totius capituli libe-
raliter h'ibuit et nobis in perpetuum annuit possidendam; Gau-
fridusrf etiam miles, cognoinine Besense, ad cujus feodum

masura illa perUnebat, donuin islud laudaviî, et concessit, et
feodum masure^ illius ecclesie nostre quittavit; ego autem
abbas Garnerius et omnis conventus predicte ecclesie eidem
Arnulpho» prioratum de Catalelaft, lantum'in vita sua,haben-
dum firmavimus, ipse autem armario in festivitate sancti*k
Benedicti hiemali annuatim duodecim denarios reddet, ea vide.
licet conditione quod prefatus Arnulphus' infra ambitum ejus-
dem prioratus domum ad habitationem unius monachi vel
duorum congruam et grangiam simul ad valenliam quingen-
torum solidorum infra duos annos edificabit; post ejus vero
decessumm, aut si eum in vita sua ad aliquam religionem de

se donum fecisse constiterit, cum omnibus que in parochia illa

CCXLVII. – a. universi omis par L. – b. Arnulphus de Guinaut. C.
Arnulphus de Guinault, E: Arnulfus de Guinant A'; – c. Brecen K. –
d. Gaufredus EL. e. Beseni EL Bresenus K. – f. illius masim; A'. –

g. Arnulfo KL. – h. Cataletta C K. – i. tain CEL – j. habere dum C l\.
– /{. beati L. – l. Arnulfus K, – m. post decessum vero ejus E KL.

quocumque modo acquisierit et omai snppelleclili et substantia
que in eodem domo inventa fuerit ad nos sine aHqua conlra-
dictione revertetur. Dictum etiam et firmatum est quod très»
lecti ad minus en m omni apparatu suo invenientur. Actum

anno ah incarnatione Domini M0G0LXXX0III0.

Ex parte nostra hujus rei testes sunt Arlaudus prior,
Arnulphus" subprior, Gaudefridus" terlius in ordine, Guillel-
mus ceilerarius, Hugo prepositus, Gui.'lelrnus armarius, Richar-
dus infirniarius, Durendus succentor. Ex parte Arnulfi Gui-
nauf testes sunt Ferricus miles, Gaufridus» major Sancti
Benedicti, Simondictus de Soisi, Gaufridus* Bcsens', Gui-
bertus Jovis".